S.I.S.: REGIONE PUGLIA MEDSPAI - SER020112
COMITATO ZONALE: 160116 -LE Pagina1di 8

GRADUATORIA PSICOLOGI

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI BRANCA: 40 - PSICOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2016 DATA DELIBERA: 24/05/2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE
RESIDENZA
CODICE FISCALE

1 GIORDANO FRANCESCA 11,779

2 PINTO FLORIANA 9,042

3 PERAGINE ELISABETTA 9,000

4 PETRELLI MARIA ELENA 8,000 Data Spec.: 25/11/2006,
Data Laurea: 20/11/2001

5 MANCO RAFFAELLA 8,000 Data Spec.: 09/12/2006,
Data Laurea: 12/12/2000

6 TRONCI ALESSANDRA 8,000 Data Spec.: 26/06/2007,
Data Laurea: 11/12/2001

FIRMATO FIRMATO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS ) ( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO
RESIDENZA
CODICE FISCALE

7 FRANCIA MICHELA

8 CASTRIGNANO' ALESSANDRA

9 ESPOSITO DALILA

10 ZINZANELLA GIULIA

11 MAURELLI MAURIZIO

12 RUSSO VALERIA MARIA

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA: 24/05/2016
NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

PUNTEGGIO

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

MEDSPAI - SER020112
Pagina 2 di 8

NOTE

Data Spec.: 31/03/2008,
Data Laurea: 06/12/2001

Data Spec.: 03/11/2008,
Data Laurea: 20/06/2003

Data Spec.: 30/11/2009,
Data Laurea: 12/12/2003

Data Spec.: 09/12/2010,
Data Laurea: 08/03/2005

Data Spec.: 21/07/2011,
Data Laurea: 17/12/2007

Data Spec.: 16/12/2011,
Data Laurea: 15/12/2006

FIRMATO
IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA MEDSPAI - SER020112

COMITATO ZONALE: 160116 -LE Pagina 3 di 8
GRADUATORIA PSICOLOGI

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI BRANCA: 40 - PSICOLOGIA
ANNO RIFERIMENTO: 2016 DATA DELIBERA: 24/05/2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE
RESIDENZA
CODICE FISCALE

13 STICCHI ANNALISA 8,000 Data Spec.: 17/11/2012,
Data Laurea: 23/07/2007

14 PRIMO FRANCESCO 8,000 Data Spec.: 07/12/2013,
Data Laurea: 03/07/2007

15 VANTAGGIATO VERONICA LILIANA 8,000 Data Spec.: 15/03/2014,
Data Laurea: 20/12/2006

16 LAMPUGNANO FABRIZIO 8,000 Data Spec.: 08/11/2014,
Data Laurea: 13/07/2006

17 FARI' ELEONORA 7,879
18 STEFANELLI MARIA ANTONIETTA 7,000 Data Spec.: 04/12/2004,
Data Laurea: 24/11/1997
FIRMATO FIRMATO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS ) ( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO

19

20

21

22

23

24

RESIDENZA
CODICE FISCALE

BORSETTI DARIA

MANCINI GIOVANNA

GIDIULI ORNELLA

KOUKAKIS THEODOROS

INGROSSO SARA

GAETANI CRISTIAN

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA:
NUM. DELIBERA:
DATA PUBBLICAZIONE:

24/05/2016
345
26/05/2016

PUNTEGGIO

7,000

7,000

7,000

6,669

6,342

6,000

MEDSPAI - SER020112
Pagina 4 di 8

NOTE

Data Spec.: 18/03/2008,
Data Laurea: 27/06/2002

Data Spec.: 08/05/2008,
Data Laurea: 07/03/2002

Data Spec.: 06/12/2008,
Data Laurea: 03/03/1995

Data Spec.: 29/11/2009,
Data Laurea: 02/07/2002

FIRMATO
IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO

25

26

27

28

29

30

RESIDENZA
CODICE FISCALE

BERIO MARIA ANTONIETTA

VASTARELLA VALERIO

MOSCA ROSA CATERINA

PIRAS VALERIA

SCARCIGLIA CATERINA

FORCHETTI SILVANA

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA: 24/05/2016
NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

PUNTEGGIO

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

MEDSPAI - SER020112
Pagina 5 di 8

NOTE

Data Spec.: 25/01/2012,
Data Laurea: 15/07/2006

Data Spec.: 26/05/2014,
Data Laurea: 24/02/2006

Data Spec.: 08/11/2014,
Data Laurea: 07/07/2008

Data Spec.: 24/01/2015,
Data Laurea: 03/07/1998

Data Spec.: 24/01/2015,
Data Laurea: 21/12/2009

Data Spec.: 13/03/1988,
Data Laurea: 27/11/1974

FIRMATO
IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO

31

32

33

34

35

36

RESIDENZA
CODICE FISCALE

GRECO ANNA GRAZIA

COLAVERO PAOLO

CORTELLINO MADDALENA

DE VITO MARIA LUCIA

MACRI' REBECCA

BRACCI LORENZA MADDALENA

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA: 24/05/2016
NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

PUNTEGGIO

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

MEDSPAI - SER020112
Pagina 6 di 8

NOTE

Data Spec.: 12/12/2009,
Data Laurea: 01/12/2004

Data Spec.: 13/05/2010,
Data Laurea: 07/07/2004

Data Spec.: 30/11/2011,
Data Laurea: 17/07/2006

Data Spec.: 05/02/2013,
Data Laurea: 17/02/2003

Data Spec.: 14/11/2013,
Data Laurea: 11/07/2007

Data Spec.: 08/11/2014,
Data Laurea: 21/02/2007

FIRMATO
IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO

37

38

39

40

41

42

RESIDENZA
CODICE FISCALE

LAGHEZZA LOREDANA

IANNE LUCIA

CAMPILONGO FRANCESCA

VALLETTA LINDA

GRECO MARIA

ANTONUCCI ANNALISA

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA: 24/05/2016
NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

PUNTEGGIO

5,000

5,000

3,408

3,000

3,000

3,000

MEDSPAI - SER020112
Pagina 7 di 8

NOTE

Data Spec.: 22/11/2014,
Data Laurea: 07/12/2004

Data Spec.: 24/01/2015,
Data Laurea: 01/12/2008

Data Spec.: 25/03/2013,
Data Laurea: 13/02/2007

Data Spec.: 24/01/2015,
Data Laurea: 02/02/2001

Data Spec.: 24/01/2015,
Data Laurea: 22/02/2007

FIRMATO
IL PRESIDENTE

( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



S.I.S.: REGIONE PUGLIA
COMITATO ZONALE: 160116 -LE

AREA PROFESSIONALE: PSICOLOGI
ANNO RIFERIMENTO: 2016
STATO GRADUATORIA: DEFINITIVA

POSIZIONE NOMINATIVO
RESIDENZA
CODICE FISCALE

FIRMATO
IL SEGRETARIO

( DOTT.SSA RITA DE PASCALIS )

MEDSPAI - SER020112
Pagina 8 di 8

GRADUATORIA PSICOLOGI

BRANCA: 40 - PSICOLOGIA

DATA DELIBERA: 24/05/2016
NUM. DELIBERA: 345

DATA PUBBLICAZIONE: 26/05/2016

PUNTEGGIO NOTE

FIRMATO
IL PRESIDENTE
( DOTT.SSA SILVANA MELLI )



